
Stor europeisk äldrekonferens till Sverige
I september 2013 kommer AAL Forum, den största konferensen i Europa inom teknikstöd för äldre, att äga rum i Norrköping. Det
är Hälsans nya verktyg, en regional tillväxtsatsning i Östergötland, som kommer att stå värd. Beslutet fattades på AAL-
programmets möte i Bilbao i onsdags.

– Beslutet betyder mycket, inte bara för oss inom Hälsans nya verktyg, utan även för Östergötland och hela landet. Det sätter oss på den
europeiska vårdkartan, säger Anders Carlsson, projektledare inom Hälsans nya verktyg.

Europeisk konferens med minst 700 deltagare
AAL står för Ambient Assisted Living och är också ett EU-baserat program inom området teknikstöd för äldres oberoende och kvarboende.
Syftet är att hitta nya tekniska lösningar för äldre så att möjligheterna att bo kvar hemma ökar. Totalt satsas 600 miljoner euro under sex års
tid inom EU-programmet. Varje höst hålls också en årlig konferens och mässa med minst 600-700 deltagare där projekt inom programmet
visas upp. I höst äger konferensen rum i Eindhoven i Holland. Nästa år, mellan den 23 och den 25 september är det Norrköpings tur.

– Vi valde Norrköping av olika skäl. Dels finns det bra konferenslokaler på Louis De Geer, dels är miljön i industrilandskapet unik och lockar
en internationell publik. Dessutom finns det i Norrköping bra test- och visningsmiljöer och vi tänker oss även samarbete med både Arbetets
museum och Visualiseringscenter, säger Anders Carlsson.

Fotoutställning på Arbetets museum
Hotell är bokade för deltagarna och nu börjar det stora planeringsarbetet. Det finns redan många tankar och idéer inom Hälsans nya
verktyg. Landshövding Elisabeth Nilsson är vidtalad och kommer att medverka vid en mottagning på kvällen före konferensens öppnande.

– Vi för också diskussioner med Arbetets museum om att i samband med konferensen arrangera en fototävling och utställning. Fokus
kommer då att ligga på äldres arbetsglädje och möjligheter att tack vare ny teknik och utveckling fortsätta arbeta vid hög ålder, berättar
Anders Carlsson.

Minst en projektledare anställs
Hälsans nya verktyg kommer att anställa minst en projektledare som ansvarar för konferensen. Budgeten ligger runt 7 miljoner kronor. AAL-
programmet bidrar med 2,5 miljoner kronor medan East Sweden-regionen, Hälsans nya verktyg och Norrköpings kommun bidrar med
ytterligare 1 miljon. Resten av kostnaden täcks av de minst 600 betalande deltagarna.

– Blir det fler än 600 deltagare går vi med plus. Till Eindhoven i höst kommer 1 000 deltagare, säger Anders Carlsson.

För mer information kontakta:
Anders Carlsson, projektledare Hälsans nya verktyg
0705-38 89 08
anders.carlsson@halsansnyaverktyg.se

Hälsans nya verktyg är en regional satsning i Östergötland i syfte att skapa tillväxt. Inom ramen för Hälsans nya verktyg utvecklas nya
produkter och tjänster för att möta framtidens ökande vårdbehov. Fokus för satsningen är effektiv vård och omsorg med hemmet som bas.


